

Por orden del Sr. Presidente de la Junta Municipal del Distrito Sur, en uso de la facultad conferida por el art. 27 del Reglamento Orgánico de las Juntas Municipales de Distrito, se le convoca a la siguiente sesión de la Junta Municipal del Distrito Sur:

ORDEN DEL DÍA

SESION CONSTITUTIVA JUNTA MUNICIPAL DISTRITO SUR FECHA: JUEVES, 27 DE JUNIO DE 2024, A LAS 19.00 HORAS.

LUGAR: PALACIO DE EXPOSICIONES Y CONGRESOS (FIBES), Auditorio Al-Andalus.

Por disposición de la Sr. Presidente de la Junta Municipal del Distrito Sur, les convoco a la sesión constitutiva de la Junta Municipal del Distrito Sur, el día y hora que se indican, con el siguiente orden del día:

Único. Constitución de la Junta Municipal del Distrito Sur.

Sevilla, a la fecha que figura al pie del presente escrito

EL SECRETARIO GENERAL.
P.D
LA SECRETARIA DE LA JUNTA MUNICIPAL DEL DISTRITO

Fdo. Gemma Mª López-Sánchez Pinto

Código Seguro De Verificación	VK+SPf7NH7uAx6X5JpHFSQ==	Estado	Fecha y hora
Firmado Por	Gema Maria Lopez-Sanchez Pinto	Firmado	24/06/2024 13:16:27
Observaciones		Página	1/1
Url De Verificación	https://www.sevilla.org/verifirmav2/code/VK+SPf7NH7uAx6X5JpHFSQ==		

